Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SECITECI/00073/2023                DE: 17/08/2023
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2023/02598
        Contratado: (135661/9) SIRLENE APARECIDA DE GODOIS
        CPF: ***.929.621-**
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: A-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145416) COORD DE DESENVOLV EDUCACIONAL DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 14/08/2023 Até 13/12/2024

CONTRATO/SECITECI/00074/2023                DE: 17/08/2023
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2023/02601
        Contratado: (296523/3) WELLINGTON DA SILVA PEREIRA
        CPF: ***.227.216-**
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145416) COORD DE DESENVOLV EDUCACIONAL DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 14/08/2023 Até 13/12/2024

CONTRATO/SECITECI/00075/2023                DE: 17/08/2023
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2023/02574
        Contratado: (321928/2) THAISA TARSITANO
        CPF: ***.186.106-**
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145416) COORD DE DESENVOLV EDUCACIONAL DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 14/08/2023 Até 13/12/2024

CONTRATO/SECITECI/00076/2023                DE: 17/08/2023
        Processo Nº: SECITECI-PRO-2023/02716
        Contratado: (330285/1) DANIELA ZANGARO CORRADI LEAL
        CPF: ***.451.718-**
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (145610) COORD DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
        A Partir de: 14/08/2023 Até 13/08/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Agosto de 2023.
          Allan Kardec Pinto Acosta Benitez
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a9a13dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial